
Omezení provozu finančních úřadů ve Středočeském
kraji
16.3.2020 15:55
(Aktualizováno: 16.3.2020 15:56)

Finanční úřad pro Středočeský kraj s ohledem na aktuální situaci oznamuje
veřejnosti omezení provozu na všech svých pracovištích.

Od  16.  3.2020  jsou  všechna  pracoviště  v  působnosti  Finančního  úřadu  pro
Středočeský kraj přístupná veřejnosti v rozsahu úředních hodin podatelen, které
jsou nyní stanoveny pouze na úřední dny, tj.  pondělí a středu, a to od 8.00 do 11.00
hodin. Kontakt s veřejností bude probíhat pouze v prostorách podatelen.

Úřední hodiny pokladen územních pracovišť Finančního úřadu pro Středočeský kraj jsou s
účinností od 18. 3. 2020 zrušeny. Finanční správa doporučuje hradit daně bezhotovostně –
přehled příslušných čísel účtů jednotlivých finančních úřadů.

Provoz pracovišť s omezeným režimem (ÚP v Dobříši a ÚP ve Voticích) je dočasně
zrušen.

Plánované výjezdy správců daně do vybraných obcí v rámci „Informační kampaně k
podávání daňových přiznání k daním z příjmů“ i původně ohlášené rozšířené úřední
hodiny, které byly plánovány na období 23. 3. – 1. 4. 2020, se ruší.

Finanční správa doporučuje ke komunikaci se správcem daně využívat dálkové formy
komunikace http://www.daneelektronicky.cz

Pro účely poskytování informací k aktuální situaci na Finančním úřadu pro Středočeský kraj
a jeho územních pracovištích jsou zřízeny informační telefonní linky, které budou v provozu
v pracovních dnech:

FÚ pro Středočeský
kraj 234 009 340

ÚP Praha - východ 225 332 290, 225 332 268
ÚP Praha - západ 261 373 003, 261 373 004
ÚP v Benešově 317 759 341
ÚP v Berouně 311 631 111
ÚP v Kladně 312 609 304
ÚP v Kolíně 321 742 303
ÚP v Kutné Hoře 327 536 378
ÚP v Mělníce 315 639 799
ÚP v Mladé Boleslavi720 967 557
ÚP v Nymburku 325 535 399
ÚP v Příbrami 318 473 221
ÚP v Rakovníku 313 520 311
ÚP v Říčanech 326 627 305

https://www.financnisprava.cz/cs/dane/placeni-dani/bankovni-ucty-financnich-uradu
http://www.daneelektronicky.cz/


 

odkaz na článek:


